

Isafold



Isafold, Sør-Rogaland Islandshestforening

Styrets årsberetning for 2009

Styret har bestått av:

Leder og sekretær:	Elin Stangeland
Nestleder:	Lisa Kristin Johannessen
Kasserer:	Venke Hegreberg
Styremedlem:	Eva M. Høgsveen Våland
Styremedlem:	Eva Skårland
Styremedlem:	Helge Jåsund
Styremedlem:	Birte H. Ellingsen (gikk av i høst)
Varamedlem:	Inger Lise Birkeland
Varamedlem:	Per Oddvar Rise

Isafold er hjemmehørende i Sandnes kommune. Foreningen har ved utgangen av året 86 medlemmer. Av disse er 64 hovedmedlemmer og 22 familiemedlemmer. I løpet av året har vi fått ti nye hovedmedlemmer og ingen nye familiemedlemmer. Medlemstallet ved utgangen av 2008 var 111.

Styrets arbeid

Det har vært avholdt 7 styremøter i år. Ungdomsgruppa har vært representert på noen av møtene. Styrets arbeid har i hovedsak bestått av gjennomgang av klubbens økonomi og planlegging av kurs og stevner.

Birte måtte dessverre trekke seg fra styret i høst da hun flyttet til Lillehammer. Inger Lise gikk dermed inn som styremedlem.

Banekomiteen

Siden flesteparten av medlemmene i banekomiteen har sittet i styret så er denne saken også blitt diskutert i styret. Dessverre fikk vi ikke lov til å anlegge bane på Øksnevad vgs der vi ønsket. Vi har fått lov til å anlegge en bane som da skal ligge på andre side av hovedveien – oppe i skogen i forbindelse med treningsløype for travhestene. Komiteen sammen med styret ønsker ikke i første rekke å anlegge bane her da mye må på plass for eksempel toalett, vann, strøm osv. Kostnad er ikke utregnet. Godkjenning ikke klar fra Klepp kommune. Foreløpig er denne saken lagt på "is". I tillegg til Øksnevad vgs har vi hatt søknad inne – sammen med Soma rideklubb - hos Forus Travbane vedr. anlegging av bane i midten av travbanen. Dette ble dessverre ikke godkjent. Arbeides videre med neste år.

Hjemmesiden – Isafold.no

Hjemmesiden er godt besøkt i løpet av året. All informasjon til våre medlemmer legges her.

Foreningens økonomi

Isafold har god økonomi og drev med et overskudd på ca. kr 30.000,- i 2009. De viktigste inntektskildene, utenom medlemskontingenten, var kommunalt tilskudd fra Sandnes Kommune på kr 16.000,-, stevner som gikk i pluss med kr 14.800,- og kiosken som hadde et overskudd på kr 5.600,-. Lotteri (hovedlotteri og lotteri på medlemsmøter) hadde et overskudd på til sammen ca. 10.000,-

Isafold



kroner. Den nye ordningen med "grasrotandel" ga en netto inntekt på kr 5.815,-. Juleballet hadde også et fint overskudd på kr 5.666,-.

Minusposter var som vanlig, bl.a. kurs som ga et underskudd på kr 21.600,- og utg. vedr. NIHF-møter på kr 9.600,-.

Konkurransesgruppene

De ble inndelt i aspirantgruppe (C-krav) og elitegruppe (B-krav). Anne W. Rise var ansvarlig for aspirantgruppen som hadde sine møter på Sviland. Elitegruppen hadde Solveig Vik ansvaret for. Noen møter ble arrangert.

Grasrotandelen

Styret kjørte en kampanje på medlemsmøte og på hjemmesiden. Her ønsket vi at flest mulige medlemmer tok ansvar og vervet sine medlemmer.

Kurs, møter og stevner

Kurs:

I år har vi vært heldige å få Christina Lund og Eyjolfur Thorsteinsson som kursinstruktører. Det var fulltegnede kurs i vår hvor Christina hadde tre kurs og Eyjolfur hadde to kurs.

I høst er det arrangert tre kurs med Eyjolfur og to kurs med Christina.

Tilbakemeldingen fra deltakerne er positive. Veldig kjekke kurs og planleggingen med samme instruktører for våren 2010 er i gang.

Ryttercoach kurs ble arrangert for første gang i september mnd. Det var ca. åtte stk. tilstede og tilbakemeldingen var veldig positiv. Ønske er å kjøre et oppfølgingskurs til våren 2010.

Medlemsmøter:

26. mars var årets første møte. Generell info og bingo var temaene her.

7. mai hadde vi besøk av Tonje som snakket om kiropraktikk på hest. Dette var et spennende møte hvor bl.a. medlemmene fikk prøve å finne sitt eget balansepunkt.

14. mai hadde vi besøk av veterinær Løkken som snakket om betennelse i ledd hos hest. God mat og drikke ble servert til alle fremmøte. Medlemmer fra Villingur var også tilstede.

14. oktober ble det info.møte vedr. banen på Øksnevad vgs og utlodning med mange flotte gevinster. Grøtmøte for medlemmene 2. desember ble arrangert med utlodning av medbrakte gevinster (bordet var fullt) og kunngjøring av vinnerne av loddbok salget. Salg av loddbøkene var dessverre ikke som forventet. Netto inntekten ble kr. 4.968,-. I år er det siste gang Isafold's medlemmer selger loddbøker, noe som ble vedtatt på årsmøte for 2008.

På grøtmøte var det mindre medlemmer tilstede enn det styret hadde håpet på, men stemningen var god blant de som var tilstede.

Stevner - 2009

I år har mange deltatt på forskjellige kvalifiseringsstevner som har vært holdt.

Klubben arrangerte to kvalifiseringsstevner over en helg i april mnd. på Sviland. Kravene til B- og A-stevner ble oppnådd av noen ryttere. I tillegg har klubben arrangert klubbstevne og Sydvest mesterskapet på Sviland.

Isafold



Klubbmesterskapet

Ble arrangert i september på Sviland og følgende ble klubbmestre i kombinasjonen:

V1 Ungrytter: Lisbeth Krogedal / Kolur fra Årbakka,

F1 Ungrytter: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu

I senior ble Inger Lise Birkeland klubbmester i V1 med Mèlnir fra Øygarden og i F1 med Runni fra Lynghaga.

Vinnerne i de forskjellige disiplinene ble:

Ungrytter:

V1: Lisbeth Krogedal/ Kolur fra Årbakka,

F1 og T1: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu.

T7 Open: Ida Egeland / Sómi fra Buøy,

P2: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu

Senior:

V1: Inger Lise Birkeland/ Mèlnir fra Øygarden,

F1: Cecilie Sørbø/ Oddur fra Teland,

T1: Inger Lise Birkeland/ Mèlnir fra Øygarden,

P2: Inger Lise Birkeland/ Runni fra Lynghaga

Andre stevner

Pinsestevnet i Seljord

Mange medlemmer var med og tok ansvar med innsjekkingen. Vi får positiv tilbakemelding fra NIHF og de ønsker at jobben utføres av Isafold også i 2010. Takk til dere alle som var med på denne store dugnaden. Antall deltakere på stevnet fra Isafold var 11 stk.

Våre medlemmer som var med i finalene var:

Ungrytter:

F1: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – plass nr. 9

T3: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – plass nr. 9, delt

P2 Speedpass: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – plass nr. 5

B-stevner

Hrimnir - Drammen

Inger Lise Birkeland og Veronica Høgsveen Våland deltok i år i Drammen. Dette var et stort stevne med deltakere også fra Danmark.

Finaleresultatene for Veronica/Ungrytter ble med Strýta frá Auðsholtshjáleigu:

F1: 7. plass (ingen B-finale), P2 Speedpass: 4.plass, PP1 Stilpass: 2. plass.

Faxi - Stord

Flere fra Isafold deltok på dette stevnet, noe som var veldig kjekt.

Isafold



Finaleresultatene for ungrytterne:

T1: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – plass nr. 3

Lisbeth Krogedal/ Kolur fra Árbakka – plass nr. 5

V1: Veronica Høgsveen Våland /Lyftingur fra Tjøtta - plass nr. 5

F1: Ungrytter og senior rei i samme klasse:

Lise Høyvik Korneliussen – plass nr. 3

Inger Lise Birkeland/ Runni fra Lynghaga – plass nr. 5

Senior:

T1: Inger Lise Birkeland/ Melnir f. Øygarden – plass nr. 3

Cecilie Sørebo/ Jøkul f. Brekkum – plass nr. 5

Monica Stangeland/ Flipi f.Skeifilstødum – plass nr. 9

T2: Inger Lise Birkeland nr. 3,

V1: Solveig Vik/ Eldur f.Thjödölfshaga 1 – plass nr. 2

Inger Lise Birkeland/ Melnir f. Øygarden – plass nr. 6

Cecilie Sørebo/ Jøkul f. Brekkum – plass nr. 7

Solveig Vik/ Tinna Nött f. Halakoti – plass nr. 8

Monica Stangeland/ Flipi f.Skeifilstødum – plass nr. 10

PP1 Stilpass: Lise Høyvik Korneliussen/ Keilir f.Kvitemyr – plass nr. 2

P2 Speedpass: Lise Høyvik Korneliussen/ Keilir f.Kvitemyr – plass nr. 2

Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – plass nr. 3

Norgesmesterskapet – arrangert av Sleipnir

Veronica Høgsveen Våland var vår eneste deltaker med Strýta frá Auðsholtshjáleigu. Hun fikk følgende plasseringer:

T1: 9-plass, B-finale

Stilpass nr. 2 og Speedpass nr. 7.

Sydvesten

I år var det Isafold sin tur til å arrangere sydvesten. Dårlige vær enn det som var denne helgen på Sviland tror jeg ikke noen har opplevd.

Følgende ble sydvest mestre i kombinasjonen:

4-gang ungrytter: Kristian Oaland/Vørdur fra Sydri Grof 1 - Villingur,

5-gang ungrytter: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu.

4-gang senior: Inger Lise Birkeland/ Melnir fra Øygarden

5-gang senior Inger Lise Birkeland/Runni fra Lynghaga.

Finale plasseringene ble:

Ungryttere:

V1: Lisbeth Krogedal / Kolur fra Árbakka - 3.plass, Guro Woster / Ada fra Ágraneset 4. plass

F1: Ida Egeland / Sómi fra Buøy – 2. plass, Elianne Lunde/ Flasa fra Kviarholi – 3.plass, Kari Egelandsdal/ Tenor fra Storahofi - 5. plass

T1: Ine Hegdal / Lilja fra Tjøtta – 4. plass

PP1 Stilpass: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – 1. plass

P2 Speedpass: Veronica Høgsveen Våland/ Strýta frá Auðsholtshjáleigu – 1. plass, Elianne Lunde/ Flasa fra Kviarholi – 3.plass

Isafold



Senior:

V1: Inger Lise Birkeland/ Melnir f. Øygarden 1. plass, Cecilie Sørbø/ Jøkull fra Brekkum 2 – 2. plass

F1: Inger Lise Birkeland/ Runni fra Lynghaga 2. plass Sissel Sørbø / Børkur frå Hvolsvelli – 3. plass, Cecilie Sørbø / Oddur fra Teland - 5. plass

T1: Inger Lise Birkeland/ Mèlnir fra Øygarden – 1.plass, Cecilie Sørbø/ Jøkull fra Brekkum 2 – 4. plass

T2: Inger Lise Birkeland / Runni fra Lynghaga - 1.plass, Sissel Sørbø / Børkur frå Hvolsvelli – 2.plass

Stilpass: Sissel Sørbø / Børkur frå Hvolsvelli – 1. plass

P2 Speedpass: Inger Lise Birkeland/ Runni fra Lynghaga – 1. plass, Sissel Sørbø/ Børkur frå Hvolsvelli - 2. plass

Som dere alle har lest så har det i år vært mange deltakere fra Isafold på forskjellige stevner. Det er utrolig kjekt at flere reiser rundt og representerer klubben vår. Håper mange ønsker å delta på stevner i 2010.

Juleballet

Klubbens første juleball ble arrangert 12. desember med ca. 45 fremmøtte.

Komiteen bestod av: Anne W. Rise, Cecilie Sørbø, Inger Lise Birkeland, Kaisa Hannila, Per Oddvar Rise. En stor takk til komiteen for et vellykket juleball.

Vi stortrivdes fra vi kom til vi gikk. Underholdt ble vi med mannekenger iført klær fra Marton, Anne sine ferdigheter på fele sammen med drilltropp som bestod av Anette Åkerlund og Solveig Vik slo også ann.

Deltakere til konkurransen "bit for bit" var ikke noe problem. Sangferdighetene til klubbens medlemmer er det ikke noe å si på. Konkurransinstinktet var helt i høygir.

Sist men ikke minst var den store auksjonen. Takk til alle medlemmene som auksjonerte ut sine ferdigheter og som hadde skaffet gevinster til auksjonen. Per Oddvar ledet an med Anne som medhjelper. Her var det mange som gikk hjem med flotte julegaver eller ting til seg selv eller hesten. Hatten og maleriet – ja det gikk til Veronica H. V. og Per Oddvar.

Sandnes, 27. desember 2009


Elin Stangeland


Lisa Johannessen


Venke Hegreberg


Eva M. Høgsveen Våland

Eva Skårland


Inger Lise Birkeland

Helge Jåsund